АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 марта 2023 г. ст-ца Курская    № 258

О внесении изменений в  состав  рабочей  группы по содействию развитию
конкуренции и внедрению стандарта развития конкуренции в субъектах Рос-
сийской Федерации в Курском муниципальном округе Ставропольского края,
утвержденный  постановлением  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края от 22 марта 2021 г. № 216

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы по содействию развитию конкурен-
ции и внедрению стандарта развития конкуренции в субъектах Российской
Федерации в Курском муниципальном округе Ставропольского края, утвер-
жденный постановлением администрации Курского муниципального округа
Ставропольского края от 22 марта 2021 г. № 216 «О рабочей группе по содей-
ствию развитию конкуренции и внедрению стандарта развития конкуренции
в субъектах Российской Федерации в Курском муниципальном округе Став-
ропольского  края»  (с  изменениями,  внесенными  постановлением  админи-
страции  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  от
04 февраля 2022 г. № 106) (далее - рабочая группа) изменения, исключив из
состава рабочей группы Бабичева П.В.

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского  муниципального округа  Ставропольского края  официально обна-
родовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном  сайте администрации Курского муниципаль-

2

ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального округа
Ставропольского края

          П.В.Бабичев